住所营业场所租赁合同
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商签订合同如下：
一、甲方将自有的府落在___________建筑面积为____的房屋_____间出租给乙方用于_____________。
二、该房屋租赁期为___年，自___年__月__日至____年__月__日，租金为____年/月，乙方应于___前向甲方缴清。
三、该房屋只限乙方使用，乙方未征得甲方同意，不得擅自转租、转让、转借，不得翻译片拆改房屋结构和改变房屋用途。
四、租赁期满，乙方应将房屋及装修设备点交甲方，如乙方需继续承租使用房屋，须经甲方同意，并重新签定租赁合同。
五、双方应服从国家建设需要，如遇该房屋拆迁，本合同即行终止，不得借故向国家和对方提出索要条件，阻碍拆迁。
六、本合同一式__份，其中甲、乙双方各执一份。本合同自签字盖章之日起生效。
七、未尽事宜。
甲方签字(盖章)乙方签字(盖章)年月日年月日
住所(经营场所)证明